NAPISAN SPRAY BAGNO CLASSICO 750ML

CODICE FORMATO ZZE
CODICE DI VENDITA 3083251
PRODOTTO

Cod. Ean confezione 8002910043797
Dimensione confezione (mm) (laxpxh) 112 x 56 x 275
Peso Lordo confezione (kg) 0,815

Peso Netto confezione (kg) 0,748

Tipo di Confezione

Contenuto
Unita misura

CASSA

Nr. confez. per cassa

ITF + (var logistica)

Misure esterne cassa (mm) (Laxpxh)
Peso lordo cassa (Kg)

Peso netto cassa (Kg)

PALLET

Nr. casse per strato

Nr. strati per pallet
Tot. casse per pallet
Tot. conf. per pallet
Peso lordo pallet (Kg)
Altezza tot pallet (mm)
Sovrapponibilita

n° pallet per catasta

BOS - BOTTLE WITH TRIGGER SPRA

750
ML

12
08002910043704(20)03
233 x 356 X 290
10,11

8,98

10

30
360
328,34
1014

SI




